Release Date: August 2021
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After years of intensive research and development,
Naseeb International have secured themselves a spot in
Sony Pictures, representing the animated extravaganza
Hotel Transylvania 4. The team at Naseeb International

look forward to creating licensed gummies in different
flavours and textures to complement the movie’'s likeness
and to attract a large target audience.
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With popular flavors such as Gummy Worms, Cola Bottles, Fizzy Cherries
and more, we dre introducing these iconic flavours to a wider halal
demographic, fulfilling a demand that is prominent within countries such as
Canada, USA, and more. Our dynamic R&D department work diligently to
make sure that our products are not only relevant and modernized, but
also innovative and widely available for our customer’s satisfaction.

Our mission statement is to offer delicious confectionary that is not only
gluten-free and GMO-free, but also free of the top 10 common dllergens
and to ensure that Cheery Chews 100% YUMMY confectionary is a product
that is available for all.
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OUR GUMMIES

Free From The Top 10 Common Allergens
Exempt Des 10 Allergénes Les Plus Courants

Products are

100% Halal Certified
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FREE FROM S pour 7 morceaux (42 1)
COMMON ALLERGENS Calories 140 Doy Vo

% valeur

EXEMPT DES e Fat/ Lipides 0 g 0%
ALLERGENES COMMUNS Carbohydrate / Glucides 33 g
QSH-Fhg, <OV-FRee Sugars / Sucres 23 g 23 %
Protein / Protéines 2 g

Potassium 75 mg 2%

AT ity : Not a significant source of saturated fa, trans fa,
RSN s fibre, cholesterol, sodium, calcium, or iron.
@ Source négligeable de lipides saturés, lipides
trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.
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Ingredients: Sugars (glucose syrup,

sugar), Halal beef gelatin, Modified corn

s o % starch, Gitric acid, Fumaric acid, Malic

acid, Apple juice from concentrate,

Artificial flavouring, Turmeric (colour),

| I | | | | Brilliant blue FCF (colour), Titanium

dioxide (colour), Allura red (colour),
% Sunset yellow FCF (colour).
61828235011903710l14 Ingrédients : Sucres (sirop de glucose,

PRODUCT OF TURKEY sucre), Gélatine de boeuf halal, Amidon de
0DUIT DE TURQUIE mais modifié, Acide citrique, Acide
Impor

No./Numéro d'article: 9037

fumarique, Acide malique, Jus de pomme
fait de concentré, Arome artificiel,
Curcuma (colorant), Bleu brillant FCF
(colorant), Dioxyde de titane (colorant),
Rouge allura (colorant), Jaune soleil

N/\SEEB FCF (colorant)

INTERNATIONAL

Sna Park Drive, Markham, ON L3R1HS Canada
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ributed by: / Importé et Distribué par :

Product 1: Gummy Bears
Shape: Gummy Bear
Character: Count Dracula + Mavis
Colors: Red, Orange, Green, White, Yellow
Flavor: Strawberry, Orange, Apple, Pineapple, Lemon
Coating: None
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S Nutrition Facts
Valeur nutritive
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COMMON ALLERGENS
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ALLERGENES GUMMUNS
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Per 7 pieces (42 0)
pour 7 morceaux (42 9)
% Dail_y Value*

Calories 140 -~

Fat/Lipides 0 g 0%

Carbohydrate / Glucides 33 g
Sugars / Sucres 23 g

Protein / Protéines 2 g

28 %

Potassium 75 mg 2%

Not a significant source of saturated fat, trans fat, 3

fibre, cholesterol, sodium, calcium, or iron.

Source négligeable de lipides Satures, lpides
trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.

8 *5% or less is a little, 15% or more is a lot

*5 % ou moins c'est pew, 15 % ou plus c'est beaucoup
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>3 Artificiat flavouring Turmmic (colour),
< Brilliant blue FCF (coloyr), Titan
| digxide-{colour) Allgﬂ red (¢ okypr :

SO

s

No./Numéro d'article: 9037

28235119037 E - i 5050,
1 gl\mldunde

faif de. concentr Artme artificigl; -
. Curcuma (colorant), Bleu brillant FCF
% (colorant), Djexyde de fitane wﬁlnrant
. . Rouge allura (colorant), Jaﬁnes :
"NASEEB - :| e
INTERNATIONAL =
Sna Park Drive, Markham, ON L3R 1HS Canada
sales@naseebintl.com . '
CANDY | BONBONS www.noseebintl,‘co"‘ “ @cheerychews

7ge (4 o A T
g e ( oz) % TM & ©2021 Sony Pictures Animation Inc. All Rights Reserved's.

Product 2: Gummy Worms
Shape: Gummy Worms
Character:
Colors:
Flavor:
Coating:

Jonathan

Blue, Purple, Red, Green, Orange

Blue Raspberry, Grape, Cherry, Apple, Peach
None



SONY PICTURES

ANIMATION

i

U
SRTUNL FROIT
WiE-

.

COLA FLAVOUR
NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOURS

SAVEUR DE COLA
AROMES NATURELS ET ARTIFICIELS

FREE FROM

COMMON ALLERGENS

EXEMPT DES
ALLERGENES COMMUNS
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IDUCT OF TURKEY
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Product 3: Cola
Shape:
Character:
Colors:
Flavor:
Coating:

Nutrition Facts
Valeur nutritive

Per 7 pieces (42 0)

pour 7 morceaux (42 1)
Calories 140 /% Daily Value*

% valeur

Fat/Lipides 0 g 0%

Carbohydrate / Glucides 33 g
Sugars / Sucres 23 g 23 %

Protein / Protéines 2 g

Potassium 75 mg 2%
Nota significant source of saturated fat, trans fat,
fibre, cholesterol, sodium, calcium, or iron.

Source négligeable de lipides saturés, lipides
trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.
*5% or less is  little, 15% or more is a lot

*5 % ou moins c'est pev, 15 % ou plus c'est beaucoup

Ingredients: Sugars (glucose syrup,
sugar), Halal beef gelatin, Modified corn
starch, Citric acid, Fumaric acid, Malic
acid, Apple juice from concentrate,
Artificial flavouring, Turmeric (colour),
Brilliant blue FCF (colour), Titanium
dioxide (colour), Allura red (colour),
Sunset yellow FCF (colour).

Ingrédients : Sucres (sirop de glucose,
sucre), Gélatine de boeuf halal, Amidon de
mais modifié, Acide citrique, Acide
fumarique, Acide malique, Jus de pomme
fait de concentré, Arome artificiel,
Curcuma (colorant), Bleu brillant FCF
(colorant), Dioxyde de titane (colorant),
Rouge allura (colorant), Jaune soleil

FCF (colorant).




Product 4:
Shape:
Character:
Colors:
Flavor:
Coating:

CANDY | BONBONS
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Berry Bones
Bones
Tinkles

Blue, Red, Purple
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Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 7 pieces (42 o)

pour 7 morceaux (42 1)
Calories 140 -
Fat/ Lipides 0 g 0%

Carbohydrate / Glucides 33 g
Sugars / Sucres 23 g

Protein / Protéines 2 g

% Daily Value*
r

23%

Potassium 75 mg 2%
Not a significant source of saturated fat, trans fat,
fibre, cholesterol, sodium, calcium, or iron.

Source négligeable de lipides saturés, lipides
trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.
*5% or less is  little, 15% or more is a lot

*5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

Ingredients: Sugars (glucose syrup,
sugar), Halal beef gelatin, Modified corn
starch, Gitric acid, Fumaric acid, Malic
acid, Apple juice from concentrate,
Atificial flavouring, Turmeric (colour),
Brilliant blue FCF (colour), Titanium
dioxide (colour), Allura red (colour),
Sunset yellow FCF (colour).

Ingrédients : Sucres (sirop de glucose,
sucre), Gélatine de boeuf halal, Amidon de
mais modi cide citrique, Acide
fumarique, Acide malique, Jus de pomme
fait de concentré, Arome artificiel,
Curcuma (colorant), Bleu brillant FCF
(colorant), Dioxyde de titane (colorant),
Rouge allura (colorant), Jaune soleil

FCF (colorant).

Blue Raspberry, Raspberry, Blackberry

None
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AROMES NATURELS ET ARTIFICIELS "
Per 7 pieces (42 )

FREE FROM SEN-g, pour 7 morceaux (42 a)
2

COMMON ALLERGENS Calories 140 % Daiy Vet

% val

EXEMPT DES 2T Fat/ Lipides 0 g 0%
ALLERGENES COMMUNS Iy Carbohydrate / Glucides 33 g
SHFRg <OFAge @x\\"ﬁ% | Sugars / Sucres 23 g 23%
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@ Protein/ Protéines 2 g
& f5] : o
%‘R“ < Potassium 75 mg 2%
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ot a significant source of saturated fat, trans fat,
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[t trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.
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RS apuS™ *5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup
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Product 5: Blobby's Buddies
Shape: Dots
Character: Blobby & Blobby Puppy
Colors: Green, Yellow, Orange, White
Flavor: Lemon, Mango, Orange, Tropical
Coating: Sour Sugar
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Product 6: Vampire Teeth
Shape: Dracula Teeth
Character: Count Dracula

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 7 pieces (42 o)

pour 7 morceaux (42 1)
Calories 140
Fat/ Lipides 0 g 0%

Carbohydrate / Glucides 33 g
Sugars / Sucres 23 g 23 %

Protein / Protéines 2 g

% Daily Value*
lour

Potassium 75 mg 2%

Not a significant source of saturated fat, trans fat,
fibre, cholesterol, sodium, caleium, or iron,
Source négligeable de lipides saturés, lipides
trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.
*5% or less s a little, 15% or more s a lot

*5 % ou moins c'est peu, 15 % ou plus c'est beaucoup

Ingredients: Sugars (glucose syrup,
sugar), Halal beef gelatin, Modified corn
starch, Citric acid, Fumaric acid, Malic
acid, Apple juice from concentrate,
Artificial flavouring, Turmeric (colour),
Brilliant biue FCF (colour), Titanium
dioxide (colour), Allura red (colour),
Sunset yellow FCF (colour).

Ingrédients : Sucres (sirop de glucose,
sucre), Gélatine de boeuf halal, Amidon de
mais modifié, Acide citrique, Acide
fumarique, Acide malique, Jus de pomme
fait de concentré, Arome artificiel,
Curcuma (colorant), Bleu brillant FCF
(colorant), Dioxyde de titane (colorant),
Rouge allura (colorant), Jaune soleil

FCF (colorant).

Colors: Standard Pink + White Teeth

Flavor: Strawberry
Coating: None
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{ ) FREE FROM 3 pour 7 morceaux (42 1)
COMMONALLERGENS Calories 140 - Dally Value®

% valeur

EXEMPT DES ) Fat/ Lipides 0 g 0%
ALLERGENES COMMUNS Carbohydrate / Glucides 33 g
QMg g @\\\lﬁf,gq Sugars / Sucres 23 g 23 %

)

@ Protein / Protéines 2 g
& & : =
%‘"m 4 Potassium 75 mg 2%
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e L Not a signifcant  saturated fa, rans fat,
ot a significant source of saturated fat, trans fat,
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Ingredients: Sugars (glucose syrup,
sugar), Halal beef gelatin, Modified corn
Dy Rl starch, Citric acid, Fumaric acid, Malic

acid, Apple juice from concentrate,
Artificial flavouring, Turmeric (colour),
Brilliant blue FCF (colour), Titanium
|| | | dioxide (colour), Allura red (colour),
Sunset yellow FCF (colour),
511903714 : Ingrédients ; Sucres (sirop de glucose,
DUCT OF TURKEY. = sucre), Gélatine de boeuf halal, Amidon de
DDUIT DE TURQUIE X mais modi cide citrique, Acide
fumarique, Acide malique, Jus de pomme
fait de concentré, Arome artificiel,
Curcuma (colorant), Bleu brillant FCF
5.} ¥ (colorant), Dioxyde de titane (colorant),
| ) Rouge allura (colorant), Jaune soleil

FCF (colorant).
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Product 7: Party Animals
Shape: Animals
Character: Monster Pets
Colors: Yellow, Red, Orange, Pink, Purple
Flavor: Pineapple, Raspberry, Orange, Watermelon, Grape
Coating: None
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Product 8:
Shape:

Character:
Colors:
Flavor:

Coating:
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Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 7 pieces (42 a)

pour 7 morceaux (42 9)

Calories 140 - DailyVeluer
valeur

Fat/Lipides 0 g 0%
Carbohydrate / Glucides 33 g

Sugars / Sucres 23 g 23 %
Protein / Protéines 2 g

Potassium 75 mg 2%
Not a significant source of saturated fat, trans fat,
fibre, cholesterol, sodium, calcium, or iron.

Source négligeable de fpides satures, ipides
trans, fibres, cholestérol, sodium, calcium et fer.

*5% or less s alille, 15% or moreis a lot
*5 % ou moins cst pey, 15 % ou plus cest beaucoup

Ingredients: Sugars (glucose syrup,
sugar), Halal beef gefatin, Modified cormn
starch, Citric acid, Fumaric acid, Malic
acid, Apple juice from coneentrate,
Artificial flavouring, Turmeric (colour),
Brilliant blue FGF (colour), Titanium
dioxide (colour), Allura red (colour),
Sunset yellow FCF (colour).

Ingrédients : Sucres (sirop de glucose,
sucre), Gélatine de boeuf halal, Amidon de
mais modifié, Acide citrigue, Acide
furnarique, Acide maligue, Jus de pomme
fait de concentré, Arome artificiel,
Gurcuma (colorant), Bleu brillant FCF
(colorant), Dioxyde de titane: (colorant),
Rouge allura (colorant), Jaune solell

FCF (colorant).
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OUR BRANDS:
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www.bakerstip.com www.thermotastic.ca www.candykingdom.co
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www.cheerychews.com



